ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số: 90/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày 15 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thƣởng các tập thể có th nh t ch    t   c

 trong công tác vận động  ây dựng mô hình “Camera với An ninh trật tự”

năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định

chi tiết thi hành một số điều Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo ANTT xã Cẩm Lương ngày 12/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điề  1: Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 06 tập thể đã có thành tích xuất

sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình “Camera với An ninh trật tự” năm

2023. (Có danh sách kèm theo)

Điề  2: Kinh phí khen thưởng lấy từ nguồn thi đua khen thưởng của xã.

Điề  3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Văn phòng phụ trách Chính quyền xã  các tập thể và cá nhân có t n ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Q ốc Bảo

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

khen thƣởng các tập thể  cá nhân đạt thành t ch    t   c

 trong công tác vận động  ây dựng mô hình “Camera với An ninh trật tự” năm 2023

TT Đơn vị Ghi chú

1 Thường trực UBMTTQ xã Cẩm Lương
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình

“Camera với An ninh trật tự” năm 2023

2 Công an xã Cẩm Lương
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình

“Camera với An ninh trật tự” năm 2023

3 Ban công tác Mặt trận thôn Xủ Xuy n
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình

“Camera với An ninh trật tự” năm 2023

4 Ban công tác Mặt trận thôn Kim Mẫm
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình

“Camera với An ninh trật tự” năm 2023

5 Ban công tác Mặt trận thôn Lương Ngọc
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình

“Camera với An ninh trật tự” năm 2023

6 Ban công tác Mặt trận thôn Hòa Thuận
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động xây dựng mô hình

“Camera với An ninh trật tự” năm 2023

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T14:21:41+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T15:38:14+0700